
COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
                                    “ Città dei Farfensi ”

Provincia di Fermo

DETERMINA DEL SERVIZIO ECONOMICO E FINANZIARIO

N. 75 del Reg.   Data 17-03-20

Oggetto: IMPEGNO  SPESA PER CONVENZIONE UTILIZZ PARZIALE E=
DIFICIO SCOLASTICO

L'anno  duemilaventi il giorno  diciassette

del mese di marzo nella Residenza Municipale, nel proprio ufficio.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la propria determina n. 138 del 31/12/2015 ad oggetto: “Convenzione per utilizzo

parziale edificio ad uso scolastico”;

VISTA la convenzione rep. 18 del 15/01/2016 tra il Comune di S. Vittoria in Matenano e

l’Amministrazione Provinciale di Fermo;

VISTO che necessita provvedere ad impegnare la somma necessaria per l’anno 2020;

 Visto il  D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la legge 241/1990;

Visto il D. Lgs. 165/2001

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente1.

dispositivo;

di impegnare la somma presunta di € 5.480,00 per rimborso spese utenze alla2.
Provincia di Fermo al cap. 690  codice 1.01.01.02.002

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 75 del 17-03-2020  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



di attestare che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di3.

conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis  della L.241/1990 e dell’art. 6  del DPR

62/2013, nonché ai sensi del Codice di comportamento dei dipendenti pubblici;

di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso straordinario4.

al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ex art. 8 del D.P.R. 24.11.1971 n.

1199, e giurisdizionale avanti al T.A.R. Marche entro 60 giorni, ex artt. 13 e 29 del

D. Lgs. 02.07.2010 n. 104, da parte di chi abbia un interesse concreto ed attuale;

di inserire la presente deliberazione nella raccolta di cui all’art. 183, comma 7,5.

del TUEL;

a norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il responsabile del6.

procedimento è Gasparri Enrico, Responsabile dell’Area contabile;

di dare inoltre atto che il  presente provvedimento verrà pubblicato sul sito7.

internet dell’Ente.

_________________________________________________________________________________
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa.

Data ………………………
Il Responsabile del Servizio

                                   Dr. Enrico Gasparri

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’ente, osservato: ………………………………………………………………………….…………….
 …………………………………………………………………………………………………………………………….
rilascia:
 PARERE FAVOREVOLE

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 75 del 17-03-2020  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data
Il Responsabile del servizio finanziario

Dott. Enrico  Gasparri

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio

Data

Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. Enrico Gasparri

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi
dell'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

N. ......................... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal ............................................. al .............................................

Data, .......................................

II Responsabile del servizio

...............................................................
.........

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 75 del 17-03-2020  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in Matenano


